岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和６年１月９日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課  担当係 担当者 電話番号

地域スポーツ課 スポーツ交流係 中野 真夕子

内線 2619

直通 058-272-1836

FAX  058-278-2604

国際ホッケー連盟会長タヤブ イクラム氏が知事と面談します

第２０回アジア競技大会にかかる対応のため来日している、国際ホッケー連盟会長の

タヤブ イクラム氏が、知事を訪問しますのでお知らせします。

記

 １ 日 時  令和６年１月１１日（木）１５：００～１５：３０

 ２ 場 所  県庁６階 第二応接室

 ３ 面談者  タヤブ イクラム  国際ホッケー連盟会長

        横山
よこやま

 秀
ひで

     アジアホッケー連盟副会長